
令和３年５月７日 
 

 
保護者の皆様 
 

大阪市立瓜破中学校 
 

校長    武井 和哉 
  

 
 

１学期中間テストの中止について 
 

 
 
新緑の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
 
 
平素は、本校の教育活動の推進にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 
 

 さて、今回の「緊急事態宣言」による措置にともない予定しておりました教育

課程に変更が生じているため、5 月 20 日（木）・21 日（金）に実施を予定してお

りました 1学期中間テストを中止します。 

なお、各教科の学習の定着度の確認は、授業時間の中での小テストなどで対応

させていただきますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

  

 

 

     

 

 

 


